“Mediante la cual se ordena un pago”

CONSIDERANDO:

con

RESUELVE:

El Presidente del Concejo Municipal de Envigado, en uso de sus atribuciones legales, 
el Acuerdo Municipal No. 043 del 22 de noviembre de 2024 y, el acuerdo 008 de 2025.

ARTICULO PRIMERO: Reconozcase la suma de CIENTO TREINTA Y CUATRO 
MILLONES CUATROCIENTOS MIL DOSCIENTOS PESOS ($134,400,200), por los 
conceptos que tratan los considerandos A, B y C de la presente resolucion.

ARTICULO SEGUNDO: El gasto que demande el cumplimiento de la presente 
resolucion, se imputara al articulo
21101030060000000000000000000000013010010000003, programa Concejo, del